SỞ Y TẾ TIỀN GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÀNH PHỐ MỸ THO

Số: 792/TTYTMT-KHTH

V/v bổ sung dịch vụ kỹ thuật

mới áp dụng tại đơn vị năm

2021.

             Mỹ Tho, ngày 01 tháng 6 năm 2021

Kính gửi:

- Sở Y tế Tiền Giang;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh Tiền Giang;

Thực hiện công văn số 3848/BYT-DP ngày 10/5/2021 của Bộ Y tế về

việc triển khai xét nghiệm SAR-CoV 2 trong tình hình mới;

Thực hiện công văn số 2294/SYT-KHTC  ngày 27/5/2021 của Sở Y tế về

việc triển khai xét nghiệm, test nhanh phòng Covid-19;

 Căn cứ Quyết định số 401/QĐ-SYT ngày 13/3/2020 của Sở Y tế Tiền

Giang về việc phê duyệt cập nhật danh mục dịch vụ kỹ thuật trong khám bệnh,

chữa bệnh tại Trung tâm Y tế thành phố Mỹ Tho;

 Căn cứ Quyết định số 109/QĐ-TTYT ngày 16/3/2020 của Trung tâm Y tế

thành phố Mỹ Tho về việc ban hành danh mục  dịch vụ kỹ thuật và quy trình kỹ

thuật khám chữa bệnh tại Trung tâm Y tế thành phố Mỹ Tho;

Trung tâm Y tế thành phố Mỹ Tho đã ban hành quyết định số 215 /QĐ-

TTYTMT ngày 28 tháng 5 năm 2021 về việc triển khai áp dụng kỹ thuật mới

năm 2021: thực hiện xét nghiệm nhanh kháng nguyên vi rut SAR-CoV 2 (test

nhanh kháng nguyên) từ ngày 01tháng 6 năm 2021;

Trung tâm Y tế thành phố Mỹ Tho kính báo cáo Sở Y tế Tiền Giang, Bảo

hiểm xã hội Tiền Giang; đồng thời gửi đăng tải lên website Sở Y tế Tiền Giang

và website của đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng Nghiệp vụ Y Dược, SYT;

- Gửi đăng website SYT, TTYT;

- Ban Giám đốc TTYT;

- Lưu: VT, TCKT, KHTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Mỹ Dung

		2021-06-01T10:46:04+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế Mỹ Tho<mytho.ttyt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!